ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
A

CAMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA
Prédio Rosomar de Lara Luiz

PORTARIA n° 029/2010

" Exonera a Senhora Márcia Corcini Biscaino

do Cargo de Assessora de Bancada".

o Presidente do Poder legislativo de Manoel
Viana, RS, no uso das atribuições que lhe conferem a lei Orgânica
Municipal e o Regimento Interno da Casa;

RESOLVE:

I -Exonerar da função de Assessora de
Bancada, CC, Padrão 02, a Senhora MARCIA CORCINI BISCAINO,
na data de 22 de abril de 2010.

II -Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

/

~

Ver.

Registre-se e Publique-se
Em 22/abr/2010.

(? ~. , ~
Ver. JOSE [;JÚS~AVO LUIZ

Secretário

Avenida IbicuÍ, 257 -Centro CEP- 97640-000 Teletone/tax: (55)3256-2406-Manoel Viana-l{S